Actualmente la zona en donde se encuentra ubicada la finca 30345464, no cuenta con zonificación 

vigente, ya que en el plan normativo del 2015 solo se contempla dentro del eje de la ciudad de 

David.  

5.9 Monto global de la inversión 

La inversión aproximada del proyecto se estima en B/. 180,000.00 total. (ciento ochenta mil 

balboas con 00/100). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

El proyecto se desarrollará dentro de una finca con folio real N°30345464 de 1 has+9518 m2 y 

consiste específicamente en la construcción de una bodega para almacenamiento de harina de soya